ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ  ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

ПРИКАЗ

от «_____»________2024 г.                                                        № ____Л п. ____

г. Стерлитамак

Об утверждении списка специалистов допущенных к оказанию платных услуг

          В  связи с организацией оказания  платных медицинских  услуг в ГБУЗ РБ Станция

скорой медицинской помощи  г. Стерлитамак, пост с. Киргиз-Мияки,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список специалистов допущенных к оказанию платных медицинских

услуг с 01.01.2024 г. по  31.12.2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. Занимаема

я

должность

Квалифика

-ционная

категория

Дата

присвоения

Наличие

сертификата

(№ и дата

получения)

ознакомл

ен

1.  Ахметзянова Наталья

Александровна

Фельдшер  - - 1118310619483

30.12.2020

2.  Габдрахманова

Миляуша

Минсабировна

Фельдшер  первая 08.04.2021 0702310563070

18.12.2020

3.  Гаряева Динара

Ильясовна

Фельдшер  вторая 07.07.2021 7722 019494939

29.06.2022

4.  Рыжова Гузаль

Фанисовна

Фельдшер  высшая 25.02.2022 1112310555735

01.06.2020

5.  Сабиров Салават

Ринатович

Фельдшер  вторая 06.12.2022 7722 019030990

28.06.2022

6.  Тукаев Радик

Рамилевич

Фельдшер - - 0702310428957
25.10.2019

7.  Хакбердина Азалия

Азаматовна

Фельдшер  - - 0021 006615638

16.07.2021

8.  Шириева Алия

Ринатовна

Фельдшер  высшая 25.02.2022 0702310548530

03.11.2020

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный  врач                                                                И.Ф. Альхамов